
UCHWAŁA NR LXIII.336.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII.173.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagradzania dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice 

Na podstawie  art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762; Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 1005 i poz.1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII.173.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania dla 
nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2021 r. poz. 4) § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji: 

1) wychowawcy klasy przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości - 300 zł miesięcznie w klasie 
liczącej do 10 uczniów i 330 zł w klasie liczącej powyżej 10 uczniów;  

2) opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości – 2% od wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela opiekuna lub mentora za każdego stażystę lub osobę odbywającą 
przygotowanie do zawodu nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2457845B-532E-41AD-9658-29AA77E4F662. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


